Cachoeiro de Itapemirim (ES), sexta-feira, 16 de abril de 2021                                                  DOM nº 6288  Página 17

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Pr. José Cláudio Cruz”, nos
termos da Resolução Nº 288/2013 a:

AGUINAlDO BABISK BARROS
AMAURY DA SIlVA BERTOQUI

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 13 de abril de 2021.

BRáS ZAGOTTO
Presidente

DECRETO lEGISlATIVO Nº 3260/2021.

CONCEDE “HOMENAGEM AO PROfISSIONAl
DA BElEZA E DA ESTÉTICA” E Dá OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAl DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES lEGAIS,

RESOlVE:

Art. 1º – Fica concedido, nos termos da Resolução nº 404/2020,
“Homenagem ao Profissional da beleza e da Estética” a :

fláVIA APARECIDA CUNHA DO NASCIMENTO

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua promulgação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 14 de abril de 2021.

BRáS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

DECRETO lEGISlATIVO Nº 3261/2021.

CONCEDE “COMENDA MAESTRO RAUL SAMPAIO”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAl DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Maestro Raul Sampaio ”,
nos termos da Resolução Nº 369/2018 a:

MARCElO GUAlBERTO BIATO

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 14 de abril de 2021.

BRáS ZAGOTTO
Presidente

DECRETO lEGISlATIVO Nº 3262/2021.

CONCEDE “TÍTULO DE MULHER CACHOEIRENSE”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAl DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES lEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido “Título de Mulher Cachoeirense”, nos
termos da Resolução Nº 006/1993 à:

JOYCE TEODORO DOS SANTOS

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 14 de abril de 2021.

BRáS ZAGOTTO
 Vereador - Presidente

PORTARIA Nº 155/2021.

DISPõE SOBRE CONCESSãO DE lICENçA AO
SERVIDOR COMISSIONADO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAl DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES lEGAIS E
REGIMENTAIS, RESOlVE:

Art. 1º - Conceder Licença para Tratamento de Saúde, nos
termos do art. 79, I, da Lei 4009/94, ao servidor comissionado,
mencionado abaixo, conforme atestado apresentado através do
requerimento protocolado nesta Casa sob o nº (geral) 3980/2021:

Nome Cargo
Total
Dias

Data
Início

Data fim Retorno

SILVANIA DO
NASCIMENTO
FERNANDES

Assessor Gabinete
Parlamentar

09 13/04/2021 21/04/2021 22/04/2021

Art. 2º – Publique-se para que produza todos os efeitos legais e
administrativos.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 15 de abril de 2021.

BRáS ZAGOTTO
Presidente

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 320031003300380037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.